

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ №: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## EXTRATO DE CONTRATO Nº. 591/2021

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 148/2021 – Pregão Eletrônico nº 007/2021 – Contrato nº 591/2021 - Objeto: Prestação de Serviços de Conexão a Internet para o município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): BARBOSA & COSTA LTDA - CNPJ nº 08.032.857/0001-03 – Valor global: R\$ 27.077,76 (Vinte e sete mil setenta e sete reais e setenta e seis centavos) - Dotação Orçamentária: 0201-2002-339030-339039-0301-2003-0401-2088-0501-2005-2006-0601-2095-2112-1101-2061-2065-2067-2068-1301-2075 – Data da assinatura 01/07/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.